STAND ONAANGEWEZEN CC 1

LIDNUMM.

06909002
03370001
03379001
06869060
03379133
06909007
06909001
06860001
06210683
06900733
06860006
06900962
06879446
06901330
06219002
06210006
03379203
03379249
06860014
06900001

NAAM

H. Doldersum & zn
B. van Dijk

Gebr. de Jager
Comb Kamerhuis-Hof
Jasper & ter Bekke
Gebr. Kerkdijk

J. & 3. Kikkert

D. Nijboer

J. Kroek

G.J. Smit

K. Nijeboer

H. Hessink

Comb. Smit-Vos
Bart Schutte

A. & G. Heerkes
Raymond Ramaker
Jurjens - Bakker
Gebr. Kamerhuis

J. Hendriks

Majk Schreur

STAND AANGEWEZEN cc1l

LIDNUMM.

03379133
03379001
03370001
06909007
03379249
06909002
03379203
06860006
06879446
06860001
06869060
06900733
06900962
06900001
03379214
06860014
06900009
06909001
06860826
06860018

NAAM

Jasper & ter Bekke
Gebr. de Jager

B. van Dijk

Gebr. Kerkdijk
Gebr. Kamerhuis

H. Doldersum & zn
Jurjens - Bakker
K. Nijeboer

Comb. Smit-Vos

D. Nijboer

Comb Kamerhuis-Hof
G.J. Smit

H. Hessink

Majk Schreur

Comb. de Jager

J. Hendriks
Martijn wessels

J. & J. Kikkert
Jonny Ekkel

Femke Leus

STAND ONAANGEWEZEN CC 1

LIDNUMM.

03370001
06860006
06909002
06909007
06900009
06860014
06900733
06869183
03379001
06860541
06879001
06900695
06869060
06870471
06860001
06219002
06860017
03379203
06869116
06860013

NAAM

B. van Dijk

K. Nijeboer

H. Doldersum & zn
Gebr. Kerkdijk
Martijn wessels
J. Hendriks

G.J. Smit

Comb Dasselaar
Gebr. de Jager

G. Jansen

Ccomb Schuurman Ekkel

E. Snippe

Comb Kamerhuis-Hof
Zwier Jasper

D. Nijboer

A. & G. Heerkes

A. Alberts

Jurjens - Bakker
Ccomb. Schoemaker
B.A.G. Reekers

PLTS

VooNOUVTAWNRE

PLTS

VooNOUVTAWNRE

PLTS

VooNOUVTAWNRE

TOTAAL

5835.3
5783.
5755.
5744.
5715.
5677.
5664.
5649.
5641.
5623.
5623.
5582.
5569.
5536.
5506.
5486.
5457.
5449.
5430.
5346.

WO ANWAVINONORNOANANWO

VAN 07
TOTAAL

5132.
5089.
4977.
4935.
4868.
4817.
4786.
4764.
4741.
4683.
4644.
4533.
4460.
4336.
4292.
4284.
4258.
4257.
4086.
4017.

RPOONRENRFROWROOROMUINOWA

VAN 06
TOTAAL

4832.3
4814.
4795.
4748.
4742.
4686.
4647.
4641.
4590.
4586.
4581.
4571.
4563.
4552.
4511.
4496.
4486.
4466.
4459.
4452.

HOORARONOONORANNIAOWOOD

6 VAN 07 VITESSE

VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3

VITESSE

AWOONNONAVNTLITLITONOANUVIOOW

VLUCHT1

MIDFOND

HFOUVIVIOOWUVIVINOIOVO RN ADMRWN

VLUCHT1

979.
914.
921.
943.

FRWWRARONNOWROOUINONNUVIN

UVINOYOOOOONUVTONONWRONROOWV

VLUCHT2

RPRONRFRPRNWOOORARONRFOONNO

VLUCHT2

COONNNPAROWRWAROOONDRMON

NUVIOOWOUVINOULVLLWOLOVLWO OO

VLUCHT3

BAOWRUVIRFOVOOOWROPRWRANDN

VLUCHT3

QOQWRNONNNNWooUVIRE A UVTULIULIO O

VLUCHT4

NROORARFROOWANRFOOAOANOLOWO

VLUCHT4

COABRNWNRAOPHROORNO VIO 00N

VLUCHT4

RFNONOOWOXOANRANOOON®REW

VLUCHT5 VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHT8 VLUCHT9 VLUCHTIC

ONNONWOHAWOONNONDPROWWNN A

VLUCHT5

941.
875.

WO OWOONNORPARONNONNONN

VLUCHT5

COUIOORNWAINONNOAOAWNORO

NOWOOAWOUVIONNANWWUIGONO

VLUCHT6

COUNAUVTRAUVAUVRRFRONUVIONUVTOIO

VLUCHT6

RPORANOOORFONWWOOOONUINE

OOONNAUINFRFOOUVINODNCOR DR

.1

VLUCHT?

105.
959.

486.
378.
347.
872.
722.
764.
486.
455,
208.

482.
452.
812.
709.
539.

662.

= NARNDA RhphoOOOWWUT A

VLUCHT8 VLUCHT9 VLUCHTL(

VLUCHT7 VLUCHT8 VLUCHT9 VLUCHT1C



STAND AANGEWEZEN cc1l

LIDNUMM.

06909002
03370001
06860006
03379203
03379001
06900695
06879001
06900009
06870471
06900962
03379249
03379214
06860013
06860826
06869183
06219002
06860541
06860014
06909007
06869060

NAAM

H. Doldersum & zn
B. van Dijk

K. Nijeboer
Jurjens - Bakker
Gebr. de Jager

E. Snippe

comb Schuurman Ekkel
Martijn wessels
Zwier Jasper

H. Hessink

Gebr. Kamerhuis
Comb. de Jager
B.A.G. Reekers
Jonny Ekkel

Comb Dasselaar

A. & G. Heerkes

G. Jansen

J. Hendriks

Gebr. Kerkdijk
Comb Kamerhuis-Hof

STAND ONAANGEWEZEN CC 1

LIDNUMM.

06900009
06879001
06210006
03370001
06860014
06909002
06860006
06219002
03379249
06900733
06909001
03379214
06869116
06860477
06210624
06869183
06869060
06900695
06861121
06860826

NAAM

Martijn wessels
Ccomb Schuurman Ekkel
Raymond Ramaker

B. van Dijk

J. Hendriks

H. Doldersum & zn
K. Nijeboer

A. & G. Heerkes
Gebr. Kamerhuis
G.J. Smit

J. & 3. Kikkert
Comb. de Jager
Comb. Schoemaker
Gerben Fokke

Rens Roozeboom
Comb Dasselaar
Comb Kamerhuis-Hof
E. Snippe

Rick. Prinsen
Jonny Ekkel

STAND AANGEWEZEN cc1l

LIDNUMM.

06879001
06900009
03370001
03379249
06860006
06900733
06909002
06860014
06219002
03370275
06909001
06860974
03379214
06900695
06909007
06210006
06210624
06860826
06860541
06869060

NAAM

Ccomb Schuurman Ekkel
Martijn wessels

B. van Dijk

Gebr. Kamerhuis

K. Nijeboer

G.J. Smit

H. Doldersum & zn
J. Hendriks

A. & G. Heerkes

W. Wessels

J. & 3. Kikkert
G.J. Ekkel

Comb. de Jager

E. Snippe

Gebr. Kerkdijk
Raymond Ramaker
Rens Roozeboom
Jonny Ekkel

G. Jansen

Comb Kamerhuis-Hof

PLTS

VooNOUVTAWNRE

PLTS

VooNOUVTAWNRE

PLTS

VooNOUVTAWNRE

TOTAAL

4550.
4324.
4220.
4191.
4098.
4068.
3890.
3746.
3740.
3738.
3654.
3632.
3504.
3463.
3420.
3374.
3371.
3324.
3295.
3226.

OO ANOPPOFRWHRENNOOOON

VAN 05
TOTAAL
3889.3

w

w

o

©o
OQWUIANANNWONWHOROOMNO M

VAN 05
TOTAAL
3562.

-
©
=
N
AOWWOOOOMAUVNIOANUINNKHNN

5 VAN 06 MIDFOND

VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3

437.

DAGFOND

WHENNN 00FROWOWNROOOIN OV

VLUCHT1

985.
917.
885.
949.
724.
972.
847.
947.
857.
857.
773.
935.
635.
697.
967.
743.

DAGFOND

AOOUVIRONWOOOOWWOLUICOUVTW AW

VLUCHT1

837.
949.
752.
481.
779.
596.
915.
474.
456.
951.
133.
502.
467.
711.
146.
442.
825.
694.
857.
114.

NNOOON0OOWWOOWOH W WU

898.
747.

NN wv CCONRFRENNOONONEFEOWOLWV

VLUCHT2

RPNRPWAOUILTAOORANOOOUVIENGO

VLUCHT2

vioN FPWNOO OO WWNNO

V1O

ORbhOOOWODRMRUITAWOOWO DU

VLUCHT3
984.9

901.

NNOWOWOOOROWNAOORNO o

VLUCHT3

866.
477.

NhOROOWORODMOOR

N

VLUCHT4

928.
778.

wWNRUuhAUVIOUVIUVIRARWWUIONUVIAWV

VLUCHT4

954.
1000.
864.

Nwwo VTWNOWUIOUVINUVIFE 00O

VLUCHT4

991.
847.

RNV OVOoOWUITA ONNA~U

VLUCHT5 VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHT8 VLUCHT9 VLUCHTIC

879.
889.
980.

79.
600.
815.
481.
484.
918.
859.
429.
261.
868.
868.
887.
955.
228.

309.

V1 WNOWWOOOONONRFRO H»pul

VLUCHT5

NRFRUNRFORAWNWO ONUVIORUVIW

VLUCHT5

(e} WONNNPORR NNUVITOY O N NN

904.

wvi

wvi

wvi
CORARPRANNONRFREWRFROWOW WO NN

VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHT8 VLUCHT9 VLUCHTIC(

VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHT8 VLUCHT9 VLUCHTIC(



STAND ONAANGEWEZEN CC 1 5 VAN 06 MARATHON

LIDNUMM. NAAM PLTS  TOTAAL VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHTS5 VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHT8 VLUCHT9 VLUCHTIC(
06909006 R. Niks en Dochter 1 4777.2 861.4 973.7 992.9 905.7 914.9 990.0

06909004 comb. Niks 2 4630.4 884.1 815.8 865.2 1000.0 936.2 944.9

06901186 Robin Bakhuis 3 4629.5 797.1 982.5 878.9 937.1 952.2 878.8

06900539 H. Boertje 4 4399.8 884.1 789.5 950.4 849.1 744.7 926.7

06900005 H. zwiers 5 4301.1 971.8 729.3 816.5 698.2 845.6 937.9

06909007 Gebr. Kerkdijk 6 4266.4 750.0 894.7 920.8 37.7 847.5 853.4

06870692 H. wilharms 7 3469.6 666.7 763.2 489.4 717.0 340.4 833.3

03379168 wiersma & zoon 8 3383.5 29.0 828.6 910.4 702.1 913.4

06900006 J.H. Ekkel 9 2808.8 932.7 963.3 912.8

03379133 Jasper & ter Bekke 10 2572.9 734.3 673.8 698.1 466.7

03370001 B. van Dijk 11 2363.9 840.6 943.3 580.0

06900007 Johanna de Groot 12 2261.5 210.5 152.9 622.6 702.2 573.3

06210039 B. valk 13 1816.9 333.3 723.4 394.5 365.7

06900009 Martijn wessels 14 1716.2 936.2 780.0

06909002 H. Doldersum & zn 15 1700.6 776.1 924.5

06869019 J.H. Dekker comb. 16  1578.8 753.7 418.4 406.7

06860477 Gerben Fokke 17 1498.9 758.9 740.0

03379249 Gebr. Kamerhuis 18 1458.7 978.7 480.0

06869116 Comb. Schoemaker 19 1359.7 773.0 586.7

06860017 A. Alberts 20 1357.4 624.1 733.3

STAND AANGEWEZEN CC 1 5 VAN 06 MARATHON

LIDNUMM. NAAM PLTS  TOTAAL VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHTS5 VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHT8 VLUCHT9 VLUCHTIC(
06909006 R. Niks en Dochter 1 3660.4 666.6 486.8 496.4 726.4 851.0 920.0

06900005 H. zZwiers 2 3508.7 782.6 684.1 209.2 698.0 457.4 886.6

06901186 Robin Bakhuis 3 3263.1 398.5 828.9 602.8 858.4 574.5 383.3

06900539 H. Boertje 4 3220.7 739.1 302.6 567.3 669.8 521.2 723.3

06909004 comb. Niks 5 2810.3 173.9 657.9 432.6 792.4 404.2 523.2

03379168 wiersma & zoon 6 1898.2 347.5 613.1 351.0 586.6

03370001 B. van Dijk 7 1581.1 659.4 751.7 170.0

06870692 H. wilharms 8  1408.5 333.3 526.3 518.9 30.0

06909002 H. Doldersum & zn 9 1187.7 631.1 556.6

03379249 Gebr. Kamerhuis 10 1186.7 946.7 240.0

06909007 Gebr. Kerkdijk 11 1118.9 485.5 276.3 18.8 138.3 200.0

06900006 J.H. Ekkel 12 1057.7 574.4 483.3

06879001 comb Schuurman Ekkel 13 953.9 953.9

06900009 Martijn wessels 14 858.1 468.1 390.0

06901267 H.M. Niks 15 853.0 606.4 246.6

03370275 w. Wessels 16 808.6 312.0 496.6

06860477 Gerben Fokke 17 795.2 531.9 263.3

06860001 D. Nijboer 18 713.3 713.3

06210039 B. valk 19 704.9 289.8 308.5 106.6

06860017 A. Alberts 20 678.6 312.0 366.6

STAND ONAANGEWEZEN CC 1 7 VAN 09 JONG

LIDNUMM. NAAM PLTS  TOTAAL VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHTS5 VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHT8 VLUCHT9 VLUCHTIC(
06861121 Rick. Prinsen 1 6790.5 976.6 976.2 956.5 844.7 863.8 979.8 934.2 970.5 996.7
06860001 D. Nijboer 2 6665.9 972.6 975.0 976.1 956.5 882.0 896.3 912.2 840.0 977.2
06909002 H. Doldersum & zn 3 6629.1 967.1 924.3 939.8 921.0 960.3 941.5 975.1 823.4 748.2
03370001 B. van Dijk 4  6624.0 944.7 976.2 981.0 980.8 919.2 713.8 852.9 919.9 902.2
06219002 A. & G. Heerkes 5 6613.9 893.5 787.4 910.6 938.4 932.5 948.6 966.1 964.1 953.6
06879233 comb Bakhuis 6 6612.4 800.8 875.6 938.6 888.5 960.9 948.5 945.1 969.9 960.9
03379001 Gebr. de Jager 7 6542.1 896.1 864.2 935.6 918.3 900.5 887.1 964.8 967.8 959.0
06879446 Comb. Smit-Vos 8 6530.7 958.7 953.5 934.3 898.2 823.4 892.0 920.3 930.8 934.9
03370010 E. wiersma 9 6468.9 851.4 952.9 974.0 957.2 834.9 893.0 945.8 539.9 894.6
06860826 Jonny Ekkel 10 6452.6 780.8 942.3 987.9 924.1 961.8 562.7 959.9 895.8 436.5
03379249 Gebr. Kamerhuis 11  6426.4 825.2 720.2 948.0 875.6 894.9 954.8 927.2 944.3 881.6
06860019 ch. Nijboer 12 6425.8 979.5 985.7 826.4 836.4 943.4 898.3 903.4 784.5 879.1
06909001 J. & J. Kikkert 13 6415.2 959.0 845.8 868.3 884.7 823.2 958.4 888.5 964.2 892.1
06860006 K. Nijeboer 14  6403.7 910.8 939.6 935.5 874.6 892.9 924.3 872.6 891.1 909.5
03379214 comb. de Jager 15 6361.7 937.0 894.7 879.3 820.8 870.5 962.8 850.3 915.1 902.3
03379203 Jurjens - Bakker 16 6329.6 935.6 936.0 811.9 951.8 869.4 561.2 973.1 851.8
06869183 comb Dasselaar 17 6287.1 930.7 884.4 885.5 700.2 764.1 920.1 942.9 905.9 817.6
06870003 G. Niks 18  6255.3 722.8 822.1 917.0 985.3 969.3 878.8 960.0

06900009 Martijn wessels 19 6237.8 921.9 839.8 827.9 895.3 851.9 894.7 849.3 968.0 856.7
06901330 Bart Schutte 20 6219.5 963.5 873.5 823.5 813.1 900.4 904.4 725.1 941.1



STAND AANGEWEZEN cc1l

LIDNUMM.

06860001
03370001
06879233
06901330
03379249
06219002
06869183
06909001
06861121
06860006
06210624
03379214
06909002
03370010
06879446
06860014
06860009
06870006
03379001
06210829

NAAM

D. Nijboer

B. van Dijk

Comb Bakhuis

Bart Schutte
Gebr. Kamerhuis
A. & G. Heerkes
Comb Dasselaar

J. & 3. Kikkert
Rick. Prinsen

K. Nijeboer

Rens Roozeboom
Comb. de Jager

H. Doldersum & zn
E. Wiersma

Comb. Smit-Vos

J. Hendriks
Annemarie Ekkel
Danielle Benjamins
Gebr. de Jager
Jan Gerrits

STAND ONAANGEWEZEN CC 1

LIDNUMM.

06900009
03370001
06879446
06860001
03379133
06909002
06901330
06860006
06900695
03379001
06870471
06860009
03379214
06901267
06909001
06219002
06900733
06909007
06869183
06860826

NAAM

Martijn wessels
B. van Dijk

Comb. Smit-Vvos

D. Nijboer

Jasper & ter Bekke
H. Doldersum & zn
Bart Schutte

K. Nijeboer

E. Snippe

Gebr. de Jager
Zwier Jasper
Annemarie Ekkel
Comb. de Jager
H.M. Niks

J. & J. Kikkert
A. & G. Heerkes
G.J. Smit

Gebr. Kerkdijk
Comb Dasselaar
Jonny Ekkel

STAND AANGEWEZEN cc1l

LIDNUMM.

06879446
06901267
03370001
06900009
06909002
03379133
03379214
06870471
06860826
06909007
06860001
03379001
06860014
06210683
06860009
06879233
06909001
06860017
06901330
06219002

NAAM

Comb. Smit-Vos
H.M. Niks

B. van Dijk
Martijn wessels
H. Doldersum & zn
Jasper & ter Bekke
Comb. de Jager
Zwier Jasper
Jonny Ekkel

Gebr. Kerkdijk

D. Nijboer

Gebr. de Jager

J. Hendriks

J. Kroek
Annemarie Ekkel
Comb Bakhuis

J. & 3. Kikkert
A. Alberts

Bart Schutte

A. & G. Heerkes

PLTS

VooNOUVTAWNRE

PLTS

VooNOUVTAWNRE

PLTS

VooNOUVTAWNRE

TOTAAL

5475.
5301.
5144.
4978.
4969.
4686.
4571.
4538.
4512.
4451.
4409.
4212.
3937.
3912.
3902.
3798.
3717.
3536.
3519.
3481.

RWNNWNOONNRFRFONNWOOOVIUVT

VAN 05
TOTAAL

3872.
3870.
3860.
3855.
3828.
3828.
3821.
3816.
3796.
3784.
3704.
3699.
3662.
3643.
3623.

OWAPRORFROOLOLOHROOUVIONWRO

VAN 05
TOTAAL

3527.
3513.
3476.
3387.
3302.
3231.
3134.
3127.
2985.
2961.
2928.
2834.
2803.
2752.
2729.
2707.
2695.
2607.
2580.
2564.

OPNPROWORNUIONONOUVIA MO

7 VAN 09 JONG

VLUCHT1 VLUCHT2

NATOUR

QU NN RENNNRENUnANWoO W

VLUCHT1

917.
965.
869.

NATOUR

COARANRAWROWWUIOTNUING®OOR

VLUCHT1

385.

COOONRFRFOOOONOANUINWONOWWO

976.

OOUVIWANWWOROUINORNRENWROWV

VLUCHT2

969.
986.
984.

ARRPUVUVREUVTONNWNNOUVTUINOI00 D

VLUCHT2

BOUVIOOPONNONORRENUVAWNU

VLUCHT3

CONORFRWNUIROOOONDONNDADRW

VLUCHT3

QOQWUIRNWOOWUIORORRFRORNNO

VLUCHT3

OOPLPOOOWRNNARWNOONOWU

VLUCHT4

472.
616.
707.
675.
729.
731.
653.
668.
426.
410.

UVIRFWNNWARUINONOOONUVINNON

VLUCHT4

OHENOONOORONAAVLWWRNIWR W

VLUCHT4

NONOOONNOIOUVIN®RNO WO W

VLUCHT5 VLUCHT6 VLUCHT?7

VADOUVIOONONONNOWOWON

.9

VLUCHT5

ONWNOONORANRFRFWOOUVIOON W

VLUCHT5

890.
821.

OANOOWOOUINTARNROUVIORAUVIOIOR

478.5 873.3

601.7
182.4 274.5
803.4 35.8

852.0
375.3 721.8

518.2
628.3 629.6
684.8 455.3
732.7 24.1
308.9 920.9
742.0 334.5
830.4 201.3

560.0
413.4 580.5
490.1 625.1
287.4 843.3
589.6 860.9

494.9
250.0 491.9

VLUCHT6 VLUCHT?7

VLUCHT8

N

w

w
NUVTWOUVIORANOB_WOWNONONWV

VLUCHT8

VLUCHT9 VLUCHT1(

910.
812.
819.

822.
439.
651.
656.
791.
747.
369.
270.

684.
701.
104.

332.
820.
592.

00O N NOO WNUAWAND Ro s

VLUCHT9 VLUCHT1(

VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHT8 VLUCHT9 VLUCHTIC(



STAND ONAANGEW.ZS CC 1 STAND SNELHEID (V-M-J)

NR

©ONOUTA WN

STAND

=z
~

©ONOUTA WN

NAAM

H. Doldersum & zn
B. van Dijk

Gebr. de Jager

K. Nijeboer

D. Nijboer
A. & G. Heerkes
J. & 3. Kikkert

Jurjens - Bakker
J. Hendriks
Martijn wessels
Gebr. Kamerhuis
Jonny Ekkel
Gebr. Kerkdijk
Comb. de Jager
Bart Schutte
Comb Dasselaar
E. Snippe

Zwier Jasper

E. Wiersma

H. Hessink

Comb Kamerhuis-Hof
Comb. Schoemaker
Jasper & ter Bekke
Annemarie Ekkel
Jan Gerrits

Comb Schuurman Ekkel
W. Wessels

Comb. Smit-Vos
G. Niks

Raymond Ramaker
J.B. Uitslag
Comb Bakhuis
B.A.G. Reekers
W. Engels

D.M. Bruins
Gerben Fokke
Gerben Ekkel

A. Alberts

Rick. Prinsen
E.G. Brakert

AANGEW.
NAAM

B. van Dijk

H. Doldersum & zn
K. Nijeboer

D. Nijboer

Gebr. Kamerhuis
Jurjens - Bakker
Comb. de Jager
Gebr. de Jager

J. Hendriks

A. & G. Heerkes
Bart Schutte

Comb Dasselaar
Martijn wessels
Jasper & ter Bekke
Annemarie Ekkel
J. & 3. Kikkert
Gebr. Kerkdijk
Jonny Ekkel

E. Snippe

Zwier Jasper
Comb. Smit-Vos

H. Hessink

Comb Schuurman Ekkel
B.A.G. Reekers
Jan Gerrits

Majk Schreur

W. Wessels

Comb Kamerhuis-Hof
Femke Leus

A. Alberts

E.G. Brakert
Comb. Schoemaker
G. Niks

J.B. Uitslag
Raymond Ramaker
E. Wiersma

G.J. Smit

Comb Bakhuis
Gerben Ekkel

W. Engels

PLAATS

westerhaar-vriezen
westerhaar
Vroomshoop

De Pollen
westerhaar
Beerzerveld
westerhaar

Sibculo
Vriezenveen
westerhaar-vriezen
Sibculo
Vriezenveen
westerhaar

Sibculo
westerhaar-vriezen
Vriezenveen
westerhaar-vriezen
westerhaar-vriezen
Sibculo
westerhaar-vriezen
De Pollen
Vriezenveen
Sibculo
Vriezenveen
Vroomshoop
westerhaar-vriezen
Sibculo

westerhaar
westerhaar

Den Ham
Vriezenveen
westerhaar-vriezen
westerhaar
Kloosterhaar
Sibculo
Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen
Vroomshoop

ZS CC 1 STAND SNELHEID (V-M-3)

PLAATS

westerhaar
westerhaar-vriezen
De Pollen
westerhaar

Sibculo

Sibculo

Sibculo

Vroomshoop
Vriezenveen
Beerzerveld
westerhaar-vriezen
Vriezenveen
westerhaar-vriezen
Sibculo
Vriezenveen
westerhaar
westerhaar
Vriezenveen
westerhaar-vriezen
westerhaar-vriezen
westerhaar
westerhaar-vriezen
westerhaar-vriezen
westerhaar
Vroomshoop
westerhaar-vriezen
Sibculo

De Pollen
Vriezenveen
Vriezenveen
Vroomshoop
Vriezenveen
westerhaar
Vriezenveen

Den Ham

Sibculo

westerhaar
westerhaar-vriezen
Vriezenveen
Kloosterhaar

PUNTEN

17259.
17190.
16816.
16806.
16731.
16556.
16257.
16254.
16233.
16169.
16141.
16110.
16068.
16013.
15999.
15929.
15817.
15434.
15371.
15350.
15339.
15249.
15073.
15010.
14948.
14896.
14877.
14797.
14757.
14656.
14290.
14039.
13983.
13578.
13578.
13546.
13347.
13323.
13240.
13143.

VOO PRUVIVIFORFROOONONWOROUIFONOWRWNORNOOONONOR O

NONWANNONOOONNNAEARONRFWOWNOOUVIONVTIOUVTWUVIONO RO DN



DUIFKAMPIOENEN AFD.9 KRING 1 CC 1

=z
~

=

DUIFKAMPIOENEN AFD.9 KRING 1 CC 1

=z
~

=

OV NOUTAWN

OV NOUTAWN

NAAM

Gebr. Kerkdijk
J.
J.
Gebr. de Jager
Comb. Smit-Vos
Comb. Smit-Vos
G.J. Smit

H. Doldersum & zn
H. Doldersum & zn
D. Nijboer

Hendriks
& J. Kikkert

NAAM

Gebr. Kerkdijk
J.

Comb Kamerhuis-Hof

Hendriks

D. Nijboer
J.
H. Doldersum & zn
Gebr. de Jager
K. Nijeboer
Comb. Smit-Vos
Jurjens - Bakker

& J. Kikkert

DUIFKAMPIOENEN AFD.9

=z
~

=

DUIFKAMPIOENEN AFD.9 KRING 1 CC 1

=z
~

=

OV NOUTAWN

CVRNOUVTAWNR

NAAM

O>PIIIARAWTI

Doldersum &
van Dijk
Nijeboer
Doldersum &
Doldersum &
Doldersum &
& G. Heerkes
Nijboer

KRING 1 CC 1

Jurjens - Bakker

Comb Kamerhuis-Hof

NAAM

H. Doldersum & zn
H. Doldersum & Zn
Jurjens - Bakker

Comb Kamerhuis-Hof

Martijn wessels
K. Nijeboer
Jurjens - Bakker
Zwier Jasper
K. Nijeboer
B.

van Dijk

PLAATS

westerhaar
Vriezenveen
westerhaar
Vroomshoop
westerhaar
westerhaar
westerhaar
westerhaar-vriez
westerhaar-vriez
westerhaar

PLAATS

westerhaar
Vriezenveen

De Pollen
westerhaar
westerhaar
westerhaar-vriez
Vroomshoop

De Pollen
westerhaar
Sibculo

PLAATS

westerhaar-vriez
westerhaar

De Pollen
westerhaar-vriez
westerhaar-vriez
westerhaar-vriez
Beerzerveld
westerhaar
Sibculo

De Pollen

PLAATS

westerhaar-vriez
westerhaar-vriez
Sibculo

De Pollen
westerhaar-vriez
De Pollen
Sibculo
westerhaar-vriez
De Pollen
westerhaar

RINGNR

81461125
01190254
28177999
28077927
81630095
11611293
11615473
28178415
28176756
11509526

RINGNR

81461125
01190254
28173368
11509526
28177999
28178415
28077927
28172714
81630095
28077051

RINGNR

91353154
01086438
28172714
11614033
11614050
28178415
01151214
01187133
28077051
28173368

RINGNR

91353154
28178415
28077051
28173368
28175911
17056686
11510798
11612050
28172714
01086438

PRYZEN

NOONNNNNNNY

PRYZEN

[o) Yo XV, Ko RV, Kor Yo Ko Yo No)

PRYZEN

(G RV Yo XU, NV, Ko XV, No XV, No )}

PRYZEN

E LYV, RV, YV, [V, YV, YU, RV, XV, |

STAND VITESSE 07 VAN 07 VLUCHTEN

PUNTEN

STAND VITESSE 06 VAN 06 VLUCHTEN

VINOOOPhWON D

PUNTEN

5055.
5044.
4916.
4812.
4805.
4751.
4733.
4708.
4589.
4479.

STAND MIDFOND 06 VAN 06 VLUCHTEN

AUV

PUNTEN

5460.
4708.
4632.
4606.
4484,
4420.
4420.
4343.
4340.
4339.

NNNOOR AN

PUNTEN

4511.
4420.
4340.
4339.
4291.
4245.
4196.
4029.
3979.
3916.

RUNWNRENNOO

(-z0)

STAND MIDFOND 05 VAN 05 VLUCHTEN (-z0)



DUIFKAMPIOENEN AFD.9 KRING 1 CC 1

=z
~

OV NOUTAWN

=

DUIFKAMPIOENEN AFD.9 KRING 1 CC 1

=z
~

OV NOUTAWN

=

DUIFKAMPIOENEN AFD.9 KRING 1 CC 1

=z
~

OV NOUTAWN

=

DUIFKAMPIOENEN AFD.9 KRING 1 CC 1

NR

CVRNOUVTAWNR

NAAM

Martijn wessels
Martijn wessels
Gebr. Kamerhuis
J. & 3. Kikkert
Martijn wessels
Martijn wessels
B. van Dijk

Martijn wessels
K. Nijeboer

Comb Schuurman Ekkel

NAAM
Comb. Niks

Boertje
Zwiers

van Dijk
Zwiers
Zwiers

IIWXNXNXINIITXN

NAAM

Comb. Niks

R. Niks en Dochter

H. Boertje

H. Zwiers
Comb. Niks

B. van Dijk
Robin Bakhuis

R. Niks en Dochter

Robin Bakhuis
Robin Bakhuis

NAAM

D. Nijboer

Rick. Prinsen
Gebr. de Jager

K. Nijeboer

Gebr. de Jager
Rens Roozeboom

J. Hendriks

Gebr. Kamerhuis
Gebr. de Jager

H. Doldersum & zn

. Niks en Dochter

Niks en Dochter
Niks en Dochter
Niks en Dochter

PLAATS

westerhaar-vriez
westerhaar-vriez
Sibculo
westerhaar
westerhaar-vriez
westerhaar-vriez
westerhaar
westerhaar-vriez
De Pollen
westerhaar-vriez

PLAATS

westerhaar
westerhaar-vriez
westerhaar-vriez
Den Ham
westerhaar-vriez
westerhaar-vriez
westerhaar-vriez
westerhaar

Den Ham

Den Ham

PLAATS

westerhaar
westerhaar-vriez
westerhaar-vriez
Den Ham
westerhaar
westerhaar
westerhaar.vr.wi
westerhaar-vriez
westerhaar.vr.wi
westerhaar.vr.wi

STAND JONG
PLAATS

westerhaar
Vriezenveen
Vroomshoop

De Pollen
Vroomshoop

Den Ham
Vriezenveen
Sibculo
Vroomshoop
westerhaar-vriez

RINGNR

11611415
11611472
81559969
01190925
11611477
01191086
01086423
01189676
01187455
11612357

RINGNR

11612658
01189892
01192416
11614428
01191330
01188562
11612810
11114907
11732836
11614474

RINGNR

11612658
01189892
01192416
11732836
11612957
11114907
91352946
01188562
11615535
11615528

PRYZEN

vuhubhpbhuinnbhuin

PRYZEN

ww

wWwwwwwww

PRYZEN

NNNNNWWwWwwWw

STAND DAGFOND 05 VAN 05 VLUCHTEN

PUNTEN

4289.
4189.
3590.
3439.
3375.
3367.
3248.
3227.
3100.
3089.

NNNOROOUVO®

STAND MARATHON 03 VAN 06 VLUCHTEN

PUNTEN

2815.
2567.
2421.
2380.
2355.
2322.
2174.
2123.
2111.
1976.

A OAONONN WO

STAND MARATHON 03 VAN 05 VLUCHTEN

PUNTEN

2815.
2567.
2421.
2111.
1867.
1783.
1766.
1629.
1564.
1546.

09 VAN 09 VLUCHTEN

RINGNR

39048302
39047924
39583182
39047104
39582752
39014723
39048047
37089524
39583106
39051904

PRYZEN

00 00N 00WOoo0oN00~N

O WO WL WOoYW o

PUNTEN

6406.
6036.
6012.
6001.
5919.
5879.
5796.
5678.
5644.
5624.

ROOVoOWoOUVIOT O b

(-z0)



DUIFKAMPIOENEN AFD.9 KRING 1 CC 1

N

DUIFKAMPIOENEN AFD.9 KRING 1 CC 1

=z
~

=

R

CVONOUVTAWN

CVONOUVTAWN

NAAM

D. Nijboer

K. Nijeboer
Gebr. Kamerhuis
Rick. Prinsen
Gebr. de Jager
Gebr. Kamerhuis
Gebr. Kamerhuis
Gebr. de Jager
J. Hendriks

K. Nijeboer

NAAM

Comb. Smit-Vos
Comb. Smit-Vos

H. Doldersum & zn
H.M. Niks

D.M. Bruins
Martijn wessels
Martijn wessels
D. Nijboer

H.M. Niks

Comb. Smit-Vos

STAND HOKGEMIDDELDE CC 1

LIDNUMM.

06909007
03379133
06900733
06901330
06909001 3.
03370001
06909002 H.
03379001
06879446
06860826
06860006
06900962 H.
06210006
06869060
03379249
03379214
06219002
06860001
06210683 3.
03370275

NAAM

Gebr. Kerkdijk
Jasper & ter Bekke
G.J. Smit

Bart Schutte

& 3. Kikkert

B. van Dijk
Doldersum & zn
Gebr. de Jager
Comb. Smit-Vos
Jonny Ekkel

K. Nijeboer
Hessink

Raymond Ramaker
Comb Kamerhuis-Hof
Gebr. Kamerhuis
Comb. de Jager

A. & G. Heerkes

D. Nijboer

Kroek

W. Wessels

PLAATS

westerhaar
De Pollen
Sibculo
Vriezenveen
Vroomshoop
Sibculo
Sibculo
Vroomshoop
Vriezenveen
De Pollen

PLAATS

westerhaar
westerhaar
westerhaar-vriez
westerhaar
Sibculo
westerhaar-vriez
westerhaar-vriez

westerhaar
westerhaar
westerhaar
6 VAN 07
PLTS  TOTAAL
1 2880.9
2 2605.9
3 2591.0
4 2524.4
5 2523.6
6  2436.9
7 2354.2
8  2347.2
9 2154.9
10 2079.9
11 2039.5
12 2011.6
13 1938.6
14  1924.0
15 1901.0
16 1888.6
17  1850.8
18 1813.5
19 1804.1
20 1720.5

STAND NATOUR

RINGNR

39048302
39047104
39124833
39047924
39583182
37089538
39584125
39582752
39048047
39047219

NNNNNONNNN

STAND JONG 08 VAN 08 VLUCHTEN

PRYZEN

RINGNR PRYZEN
11611299 5
11671644 5
01191272 5
11614925 5
28177481 5
11611476 5
28175984 5
28172540 5
01192629 5
2817459 5

VITESSE

VLUCHT1 VLUCHT2
501.2 418.3
420.8 400.9
442.9 487.8
309.8 593.1
373.2 398.9
308.5 476.5
374.5 299.9
321.1 543.5
341.0 465.0
145.2 362.1
158.7 254.8
349.5 289.3
157.8 293.0
288.3 359.1
286.7 286.8
368.1 321.6
386.1 283.3
274.7 314.1
117.5 264.9
359.8 401.6

(-z0)
PUNTEN

6406.
5572.
5281.
5233.
5208.
5156.
5066.
5035.
5029.
5000.

OCOUVIRFFRENNOM

05 VAN 05 VLUCHTEN

PUNTEN

4263.
4259.
4182.
4054.
4023.
3980.

ANOPWOWRON

VLUCHT3

358.
444,
460.
501.
306.
354.
347.
429.
282.
453.
276.
263.

OROORARRVNTWOUINRAROOUIAUIO WO

VLUCHT4

576.
362.
420.
505.
483.
539.
458.
342.

NRFRFWNWWAROWRROADVIWUIFENW

VLUCHT5

573.

OO WNRARUIRNUVINORONOOO®R

VLUCHT6

477.
404.

NNOOFR A PROCOOOWOORORAWNNNE

VLUCHT7 VLUCHT8
217.

N
w
v
AOUVIONUVTWAOWUINON WONOO



STAND HOKGEMIDDELDE CC 1 5 VAN 06 MIDFOND

LIDNUMM. NAAM PLTS TOTAAL VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHT8
03370001 B. van Dijk 1 2010.7 413.1 454.7 439.3 339.2 364.4 202.7
06909002 H. Doldersum & zn 2 1877.5 284.7 293.9 429.8 348.5 391.0 414.3
06909007 Gebr. Kerkdijk 3 1718.7 303.7 373.9 360.3 201.7 25.2 479.1
06860006 K. Nijeboer 4 1650.9 227.9 430.0 354.5 331.3 251.6 283.5
06219002 A. & G. Heerkes 5 1649.2 237.3 158.6 281.2 333.5 468.2 329.0
03379001 Gebr. de Jager 6 1639.4 471.8 413.9 313.0 293.9 146.8 113.5
06900009 Martijn wessels 7  1627.2 289.0 283.1 348.3 428.2 175.8 278.6
06869183 Comb Dasselaar 8 1567.3 277.1 455.2 272.8 292.3 256.3 269.9
06909001 3. & J. Kikkert 9 1565.7 258.7 231.8 418.2 437.1 219.9 100.0
06900733 G.J. Smit 10  1556.6 286.8 291.5 334.5 401.3 242.5 109.3
06860014 J. Hendriks 11  1547.2 222.3 355.5 361.3 391.3 216.8 123.1
06879001 comb Schuurman Ekkel 12 1527.1 317.9 368.6 325.5 265.6 163.0 249.5
03379133 Jasper & ter Bekke 13 1507.3 274.6 453.2 103.0 299.2 223.8 256.5
06870471 zwier 3Jasper 14 1422.4 164.7 397.4 189.5 253.2 152.5 417.6
03379203 Jurjens - Bakker 15 1401.9 243.0 294.1 290.4 228.6 197.1 345.8
06869116 Comb. Schoemaker 16 1381.1 228.0 173.7 285.4 264.5 298.0 305.2
03379249 Gebr. Kamerhuis 17  1375.3 361.4 213.2 232.0 261.7 307.0 178.3
06900962 H. Hessink 18  1356.3 289.6 307.4 340.0 101.7 317.6 36.1
06900695 E. Snippe 19  1353.0 279.0 175.7 381.9 291.8 224.6 3.0
06860826 Jonny Ekkel 20 1342.8 298.1 282.2 129.9 213.6 248.6 300.3
STAND HOKGEMIDDELDE CC 1 4 VAN 05 DAGFOND

LIDNUMM. NAAM PLTS TOTAAL VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHT8
06900009 Martijn wessels 1 1863.8 351.3 506.6 425.1 465.0 467.1
06879001 comb Schuurman Ekkel 2 1576.9 200.5 494 .4 392.9 489.1 111.9

06900733 G.J. Smit 3 1525.8 464.8 247.2 456.6 59.3 357.2

06219002 A. & G. Heerkes 4 1433.7 273.6 421.3 503.6 235.2

06860006 K. Nijeboer 5 1335.7 468.6 138.9 313.8 284.3 269.0
03379249 Gebr. Kamerhuis 6 1153.6 213.1 214.5 329.4 338.1 271.6
03370001 B. van Dijk 7 1152.7 323.9 210.9 217.9 190.7 400.0
06860014 J. Hendriks 8 1150.2 238.1 257.0 272.3 382.8 175.3

06869060 Comb Kamerhuis-Hof 9 1115.3 262.2 529.5 127.2 196.4
06860826 Jonny Ekkel 10 1082.5 587.2 92.0 176.8 153.8 164.7
06860974 G.J. Ekkel 11  1080.7 337.9 209.8 394.1 138.9
06909002 H. Doldersum & zn 12 988.7 312.3 143.2 263.4 91.9 269.8
06210624 Rens Roozeboom 13 973.7 352.2 98.0 349.7 72.9 173.8

06869183 comb Dasselaar 14 959.5 239.7 289.9 200.9 144.1 229.0
06909001 3. & J. Kikkert 15 899.7 115.9 164.2 142.9 295.8 296.8
06860477 Gerben Fokke 16 883.0 157.8 169.4 74.4 316.1 239.7

06900768 D.M. Bruins 17 868.3 498.6 369.7

06210006 Raymond Ramaker 18 841.9 147.6 197.2 314.6 182.5
06860541 G. Jansen 19 839.0 518.3 197.9 122.8

06210659 Jordy Fikkert 20 744.6 129.6 123.5 491.5

STAND HOKGEMIDDELDE CC 1 5 VAN 06 MARATHON

LIDNUMM. NAAM PLTS  TOTAAL VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHT8
06909006 R. Niks en Dochter 1 1768.8 240.7 279.6 167.4 322.7 468.1 457.7
06900539 H. Boertje 2 1599.5 239.1 345.9 360.3 235.9 115.8 418.3
06909004 comb. Niks 3 1356.5 238.4 188.0 304.3 211.3 306.4 296.1
06900005 H. zZwiers 4 1322.2 518.7 152.6 154.5 193.4 194.6 261.0
06901186 Robin Bakhuis 5 1298.6 301.4 256.1 210.0 306.6 219.9 214.6
06909007 Gebr. Kerkdijk 6 1190.4 216.5 252.6 321.5 5.7 209.2 190.6
06870692 H. wilharms 7 860.0 166.7 263.2 90.1 148.3 37.8 191.7
06900006 J.H. Ekkel 8 803.2 319.5 217.5 266.2
03379168 wiersma & zoon 9 771.1 2.9 113.9 287.7 172.9 193.7
06909002 H. Doldersum & zn 10 561.6 313.6 248.0
03370001 B. van Dijk 11 543.8 189.9 250.6 103.3
03379249 Gebr. Kamerhuis 12 511.6 410.6 101.0
06879001 comb Schuurman Ekkel 13 481.4 481.4

06860477 Gerben Fokke 14 467.2 299.7 167.5
03379133 Jasper & ter Bekke 15 455.0 91.8 197.4 88.0 77.8
06901267 H.M. Niks 16 426.5 303.2 123.3
06900009 Martijn wessels 17 420.8 234.1 186.7
03370275 w. wessels 18 404.3 156.0 248.3
06210039 B. valk 19 376.0 72.5 218.3 39.5 45.7
06860017 A. Alberts 20 339.3 156.0 183.3



STAND HOKGEMIDDELDE CC 1

LIDNUMM.

06861121
06860001
03379001
03370010
06870003
06219002
06860388
06879233
03379249
06900009
06909002
06879446
06869183
03379214
06860019
06909001
03370001
06860009
06901330
06860826

NAAM

Rick. Prinsen
D. Nijboer
Gebr. de Jager
E. Wiersma

G. Niks

A. & G. Heerkes
J.B. Uitslag
Comb Bakhuis
Gebr. Kamerhuis
Martijn wessels
H. Doldersum & zn
Comb. Smit-Vvos
Comb Dasselaar
Comb. de Jager
Ch. Nijboer

J. & 3. Kikkert
B. van Dijk
Annemarie Ekkel
Bart Schutte
Jonny Ekkel

STAND HOKGEMIDDELDE CC 1

LIDNUMM.

06860006
06879446
03379133
06900009
03379001
06860001
03379249
06909002
06909007
03370001
06909001
03370275
06870471
03379214
06901330
06860014
06860009
06860826
06860477
06900768

NAAM

K. Nijeboer

Comb. Smit-Vos
Jasper & ter Bekke
Martijn wessels
Gebr. de Jager

D. Nijboer

Gebr. Kamerhuis
H. Doldersum & zn
Gebr. Kerkdijk

B. van Dijk

J. & 3. Kikkert
W. Wessels

Zwier Jasper
Comb. de Jager
Bart Schutte

J. Hendriks
Annemarie Ekkel
Jonny Ekkel
Gerben Fokke

D.M. Bruins

PLTS

VooNOUVTAWNRE

PLTS

VooNOUVTAWNRE

7 VAN 09 JONG

TOTAAL VLUCHT1
2526.
2450.
2259.
2229.
2220.
2214.
2212.
2150.
2128.
2101.
2082.
2079.
2036.
1998.
1993.
1962.
1900.
1887.
1873.
1841.

NOOUIUIOOHFR UVIFWNOOOWHRENOWN
NN
(2%
[e2¥e))
WHOOUIWNOOROANVIONNNOOR

4 VAN 05 NATOUR

TOTAAL VLUCHT1
2555.2 100.7
2235.8 385.0
2040.7 276.8
1881.7 376.2
1856.9 361.9
1822.0 214.6
1801.7 151.1
1768.0 347.1
1700.3 352.4
1698.5 358.3
1685.3 304.8
1534.6 531.2
1532.9 309.8
1485.7 326.6
1408.7 174.6
1370.3 330.1
1339.0 279.1
1276.5 320.7
1250.1 221.0
1245.8 422.4

VLUCHT2

ORUVIOCOWNWONWNOWUIANRENRE

VLUCHT2

NOUVIFOOWOROROOONNRERERWAWO S

VLUCHT3

241.
375.
284.
354.
344,
330.
366.
238.
249.
125.
334.
319.
325.
234.
216.
264.
332.
381.
221.
419.

OPAPOOVROWOVITONNNNOWOVUVLINWD

VLUCHT3

ONONOANOWWUTIAUIOOINVIOUIOY
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